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1. В соответствии со статьей 5 Закона Чувашской Республики «Об управлении и распоряжении государственной собственностью Чувашской Республики» и статьей 14 Закона Чувашской Республики «О Кабинете Министров Чувашской Республики» передать безвозмездно из государственной собственности Чувашской Республики в муниципальную собственность Карамышевского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики объекты недвижимого имущества и земельный участок согласно приложениям № 1, 2 соответственно к настоящему распоряжению.

2. Министерству юстиции и имущественных отношений Чувашской Республики осуществить передачу указанного в пункте 1 настоящего распоряжения имущества в соответствии с законодательством Российской Федерации и законодательством Чувашской Республики.

Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики 





           И.Моторин

Приложение № 1

к распоряжению Кабинета Министров

Чувашской Республики

от 24.01.2019   № 42-р
П Е Р Е Ч Е Н Ь

объектов недвижимого имущества, передаваемых безвозмездно из государственной собственности 
Чувашской Республики в муниципальную собственность Карамышевского сельского поселения 
Козловского района Чувашской Республики

	№ пп
	Наименование объекта 
	Адрес (местоположение) объекта
	Кадастровый 
номер объекта 
	Год ввода в эксплуатацию
	Площадь 
объекта, 
кв. м
	Балансовая стоимость 
по состоянию на 19.11.2018, рублей
	Остаточная стоимость 
по состоянию на 19.11.2018, рублей

	1.
	Овощехранилище
	Чувашская Республика, Козловский район, с. Ка​рамышево, ул. Мо​ло​деж​ная, д. 27 

	21:12:050301:520
	1989
	64,7
	62625,70
	0,00

	2.
	Баня
	Чувашская Республика, Козловский район, с. Ка​рамышево, ул. Мо​ло​деж​ная, д. 27


	21:12:050301:519
	2003
	10
	115896,00
	0,00

	3.
	Жилое помещение № 1, расположенное на пер​​вом этаже двухэтажного кир​пичного здания с подвалом (литера А) 
	Чувашская Республика, Козловский район, с. Ка​рамышево, ул. Мо​ло​дежная, д. 27, пом. 1
	21:12:050301:522
	1989
	351,2
	2093588,15
	0,00


Приложение № 2

к распоряжению Кабинета Министров

Чувашской Республики

от 24.01.2019   № 42-р
С В Е Д Е Н И Я 
о земельном участке, передаваемом безвозмездно 
из государственной собственности Чувашской Республики 
в муниципальную собственность Карамышевского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики

	Местоположение земельного 

участка 
	Площадь, 
кв. м 
	Кадастровый 
номер объекта 

	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Чувашская Республика – Чувашия, Козловский район, Карамышевское сельское поселение, с. Карамышево, ул. Молодежная, д. 27.
	2876
	21:12:050301:300
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